UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - DCB
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA E
BIOTECNOLOGIA DE MICRORGANISMOS – PPGBBM

RESOLUÇÃO PPGBBM 04/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biologia e Biotecnologia de
Microrganismos da Universidade Estadual de Santa Cruz (UESC), no uso de suas atribuições,
fundamentadas no Art. 11 da Resolução CONSEPE UESC nº 21/2020 e tendo em vista o disposto nas
Normas e diretrizes para o processo de autoavaliação da pós-graduação na UESC,

RESOLVE

Art.1º - Substituir a doutoranda Bárbara Teodora Andrade Koelher, na Comissão Interna de
Autoavaliação do PPGBBM no quadriênio 2021 – 2024, pelo doutorando Jean Pereira Coutinho.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 05 de novembro de 2021.

EDUARDO GROSS
COORDENADOR DO PPGBBM